39 20 UN CARBONO PARA COSTURA R$ 2,60 R$ 52,00 

40 03 UN COLA LIQUIDA DE SILICONE PARA 

ARTESANATO 100ML CAIXA COM 12 UNIDADES 

R$ 62,40 R$ 187,20 

PREÇO TOTAL: R$ 4.432,95

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO 

O preço para a prestação do serviço é de R$ 4.432,95(Quatro mil quatrocentos e 

trinta e dois reais e noventa e cinco centavos). 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

As despesas decorrentes do presente contrato correrão à conta da seguinte dotação 

orçamentária:  

09.002.2.905.3.3.90.30.14. (723) 2.660.0000.1201 

CLÁUSULA QUARTA – DA ENTREGA E DO PAGAMENTO